PHÒNG GD&ĐT THỊ XÃ ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TH NGUYỄN VĂN CỪ

Số: 586/TB-THNVC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mạo Khê, ngày 24 tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO
Công khai Quyết định phê duyệt các khoản thu dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt
động giáo dục đối với các trường MN, TH, THCS, TH&THCS và Trung tâm

GDNN-GDTX trên địa bàn thị xã năm học 2021-2022 theo Nghị quyết số
34/2021/QN-HĐND của HĐND tỉnh Quảng Ninh

Căn cứ Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT của Bộ Giáo dục và Đào tạo

Thông tư về quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục và đào tạo của
hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ Thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ tài chính
Thông tư Hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách,
tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ,

Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài
chính Sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày
15/6/2017 của Bộ tài chính Thông tư Hướng dẫn về công khai ngân sách đối với
đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Trường TH nguyễn Văn Cừ thông báo công khai Quyết định số 2714/QĐ-
UBND ngày 20/12/2021 của UBND thị xã Đông Triều Quyết định số Về việc
thực hiện công khai quyết định phê duyệt các khoản thu dịch vụ phục vụ, hỗ trợ
hoạt động giáo dục đối với các trường MN, TH, THCS, TH&THCS và Trung
tâm GDNN-GDTX trên địa bàn thị xã năm học 2021-2022 theo Nghị quyết số
34/2021/QN-HĐND của HĐND tỉnh Quảng Ninh tại phòng Hội đồng, bảng tin
của nhà trường.

Nơi nhận:
- Trang thông tin điện tử trường;
- Bảng tin của nhà trường;
- Các tổ CM (t/h);
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Ngô Thị Ninh